
Smlouva o spolupráci při realizaci nouzových opatření pro lidi bez domova 

po dobu trvání nouzového stavu

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany 

Objednatel:

Statutární město Pardubice

se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice

IČO: 00274046, DIČ: CZ00274046

bankovní spojení KB, a.s., Pardubice, č. ú.

zastoupený: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města

dále jen „objednatel"

a

Dodavatel:

RONING spol. s r.o.

se sídlem Raabova 1643, 530 03 Pardubice

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7 

IČO: 62028405, DIČ: CZ62028405

bankovní spojení: ČSOB Pardubice číslo účtu: 

zastoupená : jednatelem

dále jen „dodavatel" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu:

PREAMBULE

1. Podle ust. § 14 odst. 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonu, «e 
znění pozdějších předpisů (dále jen „krizový zákon"), v souvislosti s usnesením vlády ČR č. 194 ze 
dne 12.3.2020, kterým vláda v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti 
České republiky, vyhlásila pro území České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s 
prokázáním výskytu koronaviru /označený jako SARS CoV-2/ na území České republiky, nouzový 
stav, a usnesením vlády ČR č. 341 ze dne 30.3. 2020, o řešení situace některých osob, kterým byla 
nařízena karanténní opatření, v rámci systému péče o tyto osoby v Pardubickém kraji, bylo dne 
3.4.2020 vydáno rozhodnutí č. 6/2020 hejtmana Pardubického kraje o povinnosti poskytnout



věcný prostředek za nouzového stavu, na základě kterého bylo nařízeno Statutárnímu 
Pardubice poskytnout věcný prostředek k řešení krizové situace, a to mimo jiné vyčlenit dočasné 
objekty pro nouzové ubytování na pozemku pare. č. 1191/4 (orná půda) v k.ú. Svítkov, zapsaném 
na listu vlastnictví č. 50001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Pardubice, pro osoby bez přístřeší, jímž byla nařízena karanténa a nejsou schopny 
zajistit svoji potřebu bydlení po dobu karantény, a zajistit provoz nemovitosti, včetně poskytováni 
nezbytné péče a zásobování dle tohoto rozhodnutí počínaje dnem 3. dubna 2020 od 12:00 hodin 
do odvolání, nejdéle však po dobu trvání nouzového stavu, pro občany obcí ve správním obvodu 
ORP Pardubice.

2. S ohledem na shora uvedené rozhodnutí hejtmana Pardubického kraje bylo na základě usnese:,, 
č. R/3407/2020 Rady města Pardubice ze dne 20.4. 2020 rozhodnuto o přímém zadání veřejiie 
zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2020-049 „Stanové městečko pro bezdomovce (pandemie 
COVID 19)" dodavateli RONING spol. s r.o., se sídlem Raabova 1643, 530 02 Pardubice, IČO: 
62028405.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele svým jménem a na vlastní 
odpovědnost ve sjednaném termínu, rozsahu a za podmínek sjednaných v této Smlouvě aa.e 
specifikované Dílo, a zhotovené Dílo prosté vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání předat 
objednateli sjednaným způsobem a ve sjednaném termínu, a dále závazek dodavatele odstranit 
případné vady a nedodělky bránící řádnému užívání Díla zjištěné při předání Díla nebo později ve 
sjednané záruční době a závazek objednatele řádně zhotovené Dílo převzít a zaplatit za ně 
sjednaným způsobem sjednanou cenu.

2. Součástí předmětu Díla je veškerá činnost dodavatele nezbytná k provádění předmětu Díla a Ke 
zdárnému a kompletnímu dokončení Díla.

3. Součástí ceny Díla uvedené včl. IV. této Smlouvy jsou veškeré náklady spojené s bezvadnou a 
kompletní realizací předmětu Díla zejména náklady na dodávku a montáž předmětu plnění, 
materiál, související montážní pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, 
které lze při realizaci plnění předpokládat, zařízení staveniště a zabezpečení místa plnění, vytyčení 
inž. sítí, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za Dílo jsou zároveň obsaženy 
veškeré náklady spojené s projednáním a úhradou poplatků za případné zábory veřejných 
komunikací a prostranství atd.

II. DÍLO

1. Předmětem této Smlouvy je vybudovat karanténní stanový tábor pro občany bez domova se 
zázemím a přípojkami elektro a vodovodu na pozemku pare. č 1191/4 (orná půda) v k.ú. SvítKov, 
zapsaném na listu vlastnictví č. 50001 (dále jen „Dílo"), a to v souladu s územním souhlasem 
stavebního úřadu Magistrátu města Pardubice č.j. MmP 35879/2020 ze dne 9.4. 2020, a za 
současného splnění podmínek touto Smlouvou stanovených.

2. Dodavatel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy, včetně předpisů 
na ochranu bezpečnosti práce. Dodavatel je povinen zabezpečit pracoviště tak, aby nebylo 
ohrožena bezpečnost a zdraví osob nacházejících se v místech plnění.



3. Jedná se o vybudování karanténního stanového městečka. Předmětné dílo - stavba - je řešeno jaiso 
dočasné na dobu nezbytně nutnou po dobu trvání nouzového stavu a dále po dobu potřeby zajistit 
nouzové ubytování pro osoby bez přístřeší, jimž byla nařízena karanténa a nejsou schopny zajistit 
si svou potřebu bydlení po dobu karantény.. Dílo je koncipováno jako prostor uzavřený 
montovaným oplocením výšky 2m s jedním hlavním uzamykatelným vstupem (dvoukřídlová 
brána). Uvnitř této oblasti bude zřízeno zázemí pro provoz areálu, kanceláře pro ostrahu a 
zaměstnance MmP OSV či SKP (středisko křesťanské pomoci), skladovací prostor, prostor pro 
odpadové hospodářství a sociální zázemí pro členy provozního týmu a ubytované osoby. Součástí 
stavby je rovněž zřízení dočasných povrchových přípojek vody a elektro. Likvidace splaškových vod 
je řešena umístěním fekálních tanků pod sociálním zázemím s vyvážením dle potřeby. Pitná 
bude zajištěna přistavením cisterny. Areálové osvětlení bude řešeno světelnými zdroji umístěnými 
na buňkách. Sjezd do areálu bude vyřešen zbudovanou zpevněnou plochou.

4. Součástí DÍLA dále je: měsíční úhrada za užívání buněk, oplocení, které jsou ve majetkem 
dodavatele..
Dodavatel dále zajišťuje i operativní stavění dalších stanů, a to dle aktuální potřeby.

III. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit Dílo neprodleně po podpisu této Smlouvy.

2. Dílo se považuje za dokončené v okamžiku, kdy je dokončeno řádně bez jakýchkoli vad 
a nedodělků. Dílo je provedeno jeho dokončením a protokolárním předání objednateli.

3. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou s účinnosti od podpisu této Smlouvy do rozhodnutí 
objednatele o ukončení realizace nouzových opatření pro lidi bez domova, které byly nařízeny v 
souvislosti s trváním nouzového stavu České republiky Toto rozhodnutí objednatele musí pyt 
učiněno písemné, a účinky ukončení této smlouvy nastávaj. oněm doručení druhé smluvní stí...
V případě pochybností se má za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovmcn 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání.

4. Místo plnění předmětu smlouvy: na pozemku pare. č. 1191/4 (orná půda) zapsaném na listu 
vlastnictví č. 50001 v k.ú. Svítkov. Po ukončení potřeby zajistit nouzové ubytování pro osoby oez 
přístřeší se dodavatel zavazuje předmětný pozemek vyklidit a uvést zpět do původního stawu 
v souladu s touto Smlouvou, a to do 10 dnů od ukončení činnosti stanového městečka. V případě 
porušení této povinnosti je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý započatý den prodlení.

5. IV. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA

Celková cena za DÍLO bez DPH....................................... 1.906.081,- Kč

DPH 21%..............................................................................  400.277.-Kč



Celková cena za DÍLO vč. DPH 2.306.359,-Kč

(slovy: dvamiliónytřistašesttisíctřistapadesátdevět korun českých včetně DPH)

Podrobný rozpis ceny (oceněný položkový výkaz výměr) je uveden v příloze č. 1 této Smlo^v, 
Změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma smluvn..:, 
stranami v souladu s touto Smlouvou.

2. Pro fakturování a placení se smluvní strany dohodly, že úhrada ceny dle čl. VI. odst. 1 této smlouvy 
bude realizována měsíčně na základě faktur (daňových dokladů) za každý ukončený kalendářní měsíc 
plnění. Fakturace bude dle skutečného plnění maximálně po dobu 4 měsíců./ realizace plnění.

3. Cena je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje 
veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací Díla, s výjimkou změny daňových 
právních předpisů týkajících se DPH.

4. Dodavatel má nárok na úhradu sjednané ceny za realizaci Díla, za současného splnění podmínek a,e 
odst. 5., 6. tohoto čl. Smlouvy.

5. Dodavatel bere tímto na vědomí, že mu bude Úhrada zaplacena vždy oproti předložení řádného 
vyúčtování účelně vynaložených nákladů na zajištění nouzového ubytování spolu s podrobným 
rozpisem těchto účelně vynaložených nákladů a souvisejících dodávek a služeb na zajištění Díla

6. Fakturace bude uskutečňována na základě soupisu skutečného plnění odsouhlaseného technickým 
zástupcem objednatele, který bude nedílnou součástí každého daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem. Při absenci tohoto soupisu je faktura neúplná.

7. Nebude-li rozpis nákladů v souladu s vystavenou Fakturou za odpovídající uplynulý měsíc, nebuue 
dodavateli poskytnuta Úhrada, dokud nebude rozpor odstraněn.

8. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo bude uhrazena dodavateli na základě faktury 
vystavené dodavatelem ke dni uskutečnění daňového plnění, s datem splatnosti 30 dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury objednateli.

9. Faktura -  daňový doklad vystavený dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku.

10. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. D odavate l provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury 
zpět dodavateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne prokazate lného doručení nově vyhotovenéfaktury objednateli.

11. Fakturu lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: faktury@mmp.cz.

12. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet dodavatele .

13. Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu objednatele.

mailto:faktury@mmp.cz


V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Účastnici tímto sjednávají, že jejich vzájemná komunikace b ud e  probíhat zejména prostředn.c.. ;,. 
telefonických hovorů, elektronické pošty, poskytovatele poštovních služeb, osobních jednáni 
zaznamenaných na protokolu z takového jednání, přičemž Smluvní strany pro jejich vzájemnou 
komunikaci stanovují zejména níže uvedené osoby:

Za Objednatele:
jméno a příjmení: -O M IM m P
tel.: 736519080
e-mail:

Za Dodavatele:
jméno a příjmení: -  zástupce dodavatele
tel.:
e-mail:

VI. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tento smluvní vztah lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran, a v případecn 
stanovených touto Smlouvou.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
touto smlouvou, a v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou Zj 
podstatné porušení smluvních povinností se považuje neplnění sjednaných termínu, 
znemožňování objednateli kontrolovat Dílo nebo jeho části a dalších rozhodujících závazků 
vyplývajících z této smlouvy. Odstoupení musí být učiněno písemně, účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnost, 
ustanovení této smlouvy týkající se ustanovení o smluvních pokutách do dne odstoupeni 
od této smlouvy a o náhradě škody.

4. Po ukončení smluvního vztahu je dodavatel povinen předat prostory, v nichž bylo dílo 
realizováno, objednateli čisté, vyklizené a ve stavu, v jakém je převzal se zohledněním 
provedeného díla.

VII. SANKCE

1 V případě prodlení dodavatele s odstraňováním reklamovaných závad ve sjednaných 
termínech je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč t z  

každou reklamovanou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení.

2. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny předmětu Díla podle čl. IV. odst. lté to  
smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky bez DPH 
za každý započatý den prodlení.

3. Dodavatel má právo požadovat na objednateli smluvní pokutu:

a) pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur

4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na 
náhradu škody v plné výši.



5. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů ode dne doručení v ý z v y  oprávněnou smluvní struna, 
smluvní straně povinné.

6. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění d o d a v a t e l e  a 
dodavatel s tímto bez výhrad souhlasí.

7. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na sjednané 
závazky je výše smluvních pokut přiměřená a neodporuje dobrým mravům.

8. Dodavatel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednateli, vzniklé z této smlouvy, 
započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

Vlil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve č ty řech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tř i 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem 
jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrz„_, 
svými podpisy v jejím závěru.

3. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem.

4. Tato smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všecnni 
předchozí ujednání, dohody či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného předmětu 
plnění.

5. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s 
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky.

6. Veškerá práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonateinym, 
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smiuvi, 
strany se zavazují takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby 
účelu smlouvy bylo dosaženo.

8 Jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány
oběma smluvními stranami.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.



10. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

11.Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odeS.e 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notífikaci 
o uveřejnění.

12. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Příloha č. 1: Rozpočet

V Pardubicích dne .. 2 7. - 04-. 2020320 V Pardubicích dne . .K V .ú v  .. . 2C20

za objednatele za dodavatele

Ing. Martin Charvát 
primátor jednatel

Doložka: 
Schváleno: 
Č. usn.:

/fernP '2 m p - 
dne: ^  \



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt; Název objektu
Pro občany bez domova

JKSO

Stavba Název stavby
Stanový tábor COVID  -19

SKP

Projektant
Objednatel Statutární město Pardubice

Počet měrných jednotek
Náklady na (v í j

Počet listů Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel

RONING spol. s r.o.

ROZPOČTOVÉ NAKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0 finanční rezerva - nepředvídané výdaje 75 000
HSV celkem 855 714
PSV celkem 975 367

ZRN celkem 1 831 081

HZS 0
RN li.a lil hlavy 1 831 081 Ostatní VRN 0
ZRN-rVRN+HZS 1 906 081 VRN celkem . ■; 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum
Jméno 
Datum : 
Podpis:

Jméno
Datum
Podpis

Základ pro DPH 0 % činí 0 Kč
Základ pro DPH 15 % činí 0 Kč
DPH 15 % činí 0 Kč
Základ pro DPH 21 % činí 1 906 081 Kč
DPH 21 % činí 400 277 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 306 359 Kč

Poznámka :
Karanténní stanový tábor pro občany bez domova se zázemím a přípojkami elektro a vody
Jedná se o stavbu dočasnou dle Územ ního souhlasu vydaného
Stavebním úřadem Magistrátu města Pardubic dne 9 4 2020 pod č j MmP 35879/2020

Strana 1



Stavba : Stanový tábor COVID  - 19
Objekt Pro občany bez domova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce - příprava podkladu, energie 306 301 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce - prostupy energie 26 425 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu - příprava patek k uloženi kontejnerů 68 040 0 0 0 0
5 Komunikace úprava a zpevněné plochy 64 000 0 0 0 0
57 Kryty štěrk - odstavné stání 114 160 0 0 0 0
8 Venkovní vodovod 33 668 0 0 0 0
90 Přípočty 31 920 0 0 0 0
91 Zajištěni deponie materiálu 68 400 0 0 0 0
2 Přesuny a uložení zařízení v rámci možností stavby - snížený průjezd 142 800 0 0 0 0
725 Měsíční nájemné pronajatého zařízení - suma za 4 měsíce 0 373 856 0 0 0|
762 Konstrukce tesařské - montáž a demontáž podkladních a krycích kci 0 46 658 0 0 o|
763 Konstrukce tesařské - přesun hmot 0 5 223 0 0 0
3 Zemní práce 0 12 572 0 0 0
4 Oploceni areálu 0 74 409 0 0 0|
5 Doprava na deponíi a zpět 0 314 000 0 0 0
6 Ostatní 0 148 650 0 0 0

CELKEM OBJEKT 855 714 975 367 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba 
Objekt:

Stanový tábor COVID -19  
Pro občany bez domova

P.č. Číslo položky Název položky lvu množství cena / MJ c e » iv .... si\ c ;
Díl: 1 Zemní práce - příprava podkladu, energie

1 139 60-0011 RAO Ruční výkop v hornině 4 - 2x uložení médii a zpětná demontáž m3 15,60 1 260,00 19 656,00
2 181 05-0010 RAO Zásyp se zhutněm m2 15,60 315,00 4 914,00
4 121 10-0001 R AA Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uloženi odvoz do 1 km m3 15,00 223,00 3 345 00

13

Rozprostřeni ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze 
vzdálenosti 10 km, oseli trávou celá plocha areálu - 
rekultivace plocha 40m',60m oplocená plocha a prostor před

181 30-0014 RAD ni m2 2 200,00 125,00 275 000,00
14 174 10-0010, RAE Skládkovné m3 2.00 355,00 710,00
15 162 50-1151 R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 5000 m m3 2,00 265,00 530 00
16 167 10-1101 R00 Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 

Obsyp potrubí bez prohození sypanmy s dodáním štěrkopísku
m3 2.00 171,00 34 2 00

17 175 10-1101 RT2 frakce 0 - 22 mm m3 2.00 902,00 ÚU4 00
Celkem za 1 Zemní práce - příprava podkladu, energie 306 301,00

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - prostupy energie
Příprava energií, demontáž panelové komunikace, uložení 
chrániček, zpětná montáž panelů a následná likvidace stejným

18 86 postupem
Podklad ze stěrkodrti - vyrovnání příjezdové komunikace tl 10-

kpl 1.00 23 200,00 23 200,00

19 87 40 cm m2 15,00 215,00 3 225,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce - prostupy energie 26 425,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu - příprava patek k uložení kontejnerů
Vyrovnáni podkladudo základní nivelity - pro přípravu patek

25 93 cca 2 m2 kus ks 42,00 580,00 24 300 00

26 94 D +M dlažeb piošných jako poaklad pro uloženi zařízení i n2 84 00 520 00 uóU UU
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu - příprava patek k uloženi kontejnerů ■l/ú w4C,G0

Díl: 5 Komunikace úprava a zpevněné plochy
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 2 - 6 cm

31 564 22-1111 R00 vyrovnání terénu před uložením geotextilie m2 320,00 62,00 19 840,00
564 75-1111 R00 D +M geotextilie příprava odstavného stání

Odtěženi a zpětná úprava travnaté plochy a zeminy 11 25 cm-
m2 320,00 68,00 21 760,00

12345 provizorium pod mostem
Provizorní obslužná komunikace geotextilie, štěrkodrť se

m2 120,00 324.00 38 880 00

123456 zhutněním tl 12 cm - provizorium pod mostem 
Odstranění obslužné komunikace - odtěžení, naložení odvoz

m2 120,00 235,00 28 200,00

32 a likvidace - provizorium pod mostem m2 120,00 368,00 44 160,00
Celkem za 5 Komunikace úprava a zpevněné plochy 152 840,00

Díl: 57 Kryty štěrk. - odstavné stáni
33 99 Podklad z kameniva drceného vel 0-63 mm,tl 12 cm m2 320,00 167,00 . 44U 00

34 100 Odtěžení provizorní komunikace, nakládka a odvoz materiálu m2 320,00 162,00 51 840,00
35 101 Skládkovné s uložením t 48,00 185,00 8 880.00

Celkem za 57 Kryty štěrk. - odstavné stání 114 160,00
Díl: 8 Venkovní vodovod
38 831 23-0110 RAA Vodovodní přípojka z Irub polyetylénových D 40-63 m 38,00 715,00 27 170 00
39 892 24-1111 R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 m 38.00 16,00 608,00
40 831 23-0110 RAB Demontáž přípojky,uvedeni do stávajícího stavu m 38.00 155,00 5 890,00

Celkem za 8 Venkovní vodovod 33 668,00
Díl: 90 Přípočty
59 104 Zajištění skládán, koniejneru a uloženi na oeponn nZS 112,00 285,00 1 920 00

Celkem za 90 Přípočty 3 . uzO.OO
Díl: 91 Zajištění deponie materiálu

Zabezpečeni deponie v Pardubicích -  příprava k odvozu na
64 914 99-1001.R00 místo stan táboru a zpětný odvoz hod 240.00 285,00 68 400,00

Celkem za 91 Zajištěni deponie materiálu 68 400,00
Díl: 2 Přesuny a uložení zařízení v rámci možností stavby - snížený průjezd

Jeřáb - naložení deponie skládaní tábor uloženi na připravené
68 998 22-2011 R00 podloží a po skončení opačné

Přesun kontejnerů deponie na tábor a zpět - nízký podvalnik
hod 80,00 1 200,00 96 000,00

69 999 28-1111 R00 součinnost jeřáb hod 60,00 780.00 46 800,00

Celkem za 2 Přesuny a uloženi zařízeni cfTQŽposti stavby - snížený průjezd 142 800,00



Položkový rozpočet

Stavba
Objekt

Stanový tábor COVID - 19 
Pro občany bez domova

P.č Čislo položky Název položky IVIJ množství cena / WIJ cc -.M  .. ^Kč

Díl 725

86 26

87

88
27

28

Měsíční nájemné pronajatého zařízeni - suma za 4 měsíce

Kontejner - sociální zařízení ženy 1 x venkovní dveře 
2/3 x toaletní kabina se záchodovou mísou, vnitřní dveře 
2 x keramické umyvadlo t/s 
2 x pisoár 
2 x sprcnový kout
1 x boiler

Kontejner - sociální zařízeni muži 1 x venkovní dveře 
2/3 x toaletní kabina se záchodovou mísou, vnitřní dveře
2 x keramické umyvadlo t/s
2 x pisoár 
2 x sprchový kout 
1 x boiler

Kontejner - sociální zařízeni Security 2x umyvadlo 
1x sprcha 
1x W C
1x pisoár ks

89
90
91
92
93
94

95

29

30

31

32

33
34

35

Celkem za

Kontejner - sociální zařízení MmP O S V  1 x venkovní dveře 
2/3 x toaletní kabina se záchodovou mísou, vnitřní dveře 
2 x keramické umyvadlo t/s 
2 x pisoár 
2 x sprchový kout
1 x boiler Ks 1,00
Kontejner - soc zázemí Security k s  1,00

Kontejner - soc zázemí MmP O S V  ks 1,00

Kontejner - sklad ks 1,00
Kontejner - fekální tank ks 2,00

Oplocení areálu mb 217,00
Režijní náklady při zajištění chodu, případných oprav 
pronajatého zařízení Kpl 1,00

725 Měsíční nájemné pronajatého zařízení - suma za 4 měsíce

1,00 45 800,00

1,00

1,00

45 800,00

30 600,00

45 800,00 

20 800 00 
20 800,00 

20 800,00 

33 840,00 
128,00

48 000,00

4 5 800 00

30 600,00

45 800 00 

4 i 500 00 

800 00 
20 800,00 
67 680,00 

27 776,00

4 8  000 00

373 856,00
Díl:

113

117

118

762

762 71-0010 RAA  

762 71-0010 RAB  

762 81-0010 RAC  

Celkem za

Konstrukce tesařské - montáž a demontáž podkladn

Prostorové vázané konstr z řeziva plochy 120 cm2 hranolky 8 
x 10 cm -podepření 2 ks sanytárnich kontejnerů 
Prostorové vázané konstr z řeziva plochy 120 cm2 hranolky 
10 x 10 cm
Záklop z desek OSB na sraz tloušťk 25 mm - provizorní 
schodiště včetně dodávky O SB  m2

ích a krycích kcí

68,00

48.00

42.00

256.00 

272,50

385.00

762 Konstrukce tesařské - montáž a demontáž podkladních a krycích kcí

i 7 4U8 00 

\ 080 OU 

16 170,00

46 658,00
Díl:
147
148
149

763
998 76-3101 R00 
998 76-3194 R00 

998 76-3199 R00
Celkem za

Konstrukce tesařské - přesun hmot
Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 
Příplatek zvětšený přesun, dřevostavby do 1 km 

Příplatek zvětšený přesun, dřevostavby další 1 km

763 Konstrukce tesařské - přesun hmot

2.50

2.50 
25,00

989.00

750.00 

35,00

2 472 50 

1 875,00 

875,00

5 222,50
Díl
150
151

767 20-0001 RA0 

767 91-1130 R00

Celkem za

Demontáž kcí tesařských
Demontáž prostorových kcí vázaných 

Demontáž podlah a obloženi OSB

3 Demontáž kcí tesařských

n
H|2

116 00 

42 00
78 00 

83 90
_:48 Uo 
5z i  dU

12 571,80
Díl
165

166 

167

Celkem za

Oplocení areálu a montáž a demontáž stanů
Montáž a demontáž oplocení areálu

Dodávka, montáž a demontáž bran - 2 ks včetně betonáže 

Montáž a demontáž stanů v areálu 

4 Oplocení areálu a montáž a rfem<j>ntáž^$fanů

mb

kpi
ks

217,00

2,00

25,00

127.00 

15 300,00

650.00

27 559,00 

30 600,00 

16 250,00 

74 409,00



Položkový rozpočet

StavDa Stanový tábor COVI D-19
Objekt Pro občany bez domova

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Doprava na deponii a zpět

Doprava předmětu nájmu ze skladu z Berouna do Pardubic
178 7 naloženi jeřáb, složeni HR

Doprava předmětu nájmu ze skladu z Ostravy do Pardubic,
f\S 2,00 13 200,00 J uU

179 8 naložení, jeřáb, složení HR
Doprava předmětu nájmu ze skladu v Čes. Budějovicích do

ks 4,00 18 600,00 74 400,00

180 9 Pardubic, naložení, jeřáb, složeni HR
Doprava předmětu nájmu z Pardubic do skladu v Berouně

ks 3,00 17 350,00 52 050,00

181 10 naložení HR, složení jeřáb
Doprava předmětu nájmu z Pardubic, do skladu v Ostravě ,

ks 2,00 13 200,00 20 400 00

182 11 naložení HR, složeni jeřáb
Doprava předmětu nájmu z Pardubic do skladu v Čes

ks 4,00 18 600,00 74 400,00

183 12 budějovicích, naložení HR, složení jeřáb 
Doprava oplocení tam a zpět z Hradce Králové, naloženi 2x,

ks 3,00 17 350,00 52 050,00

184 13 skládáni 2x ks 2,00 4 150,00 8 300 00

Celkem za 5 Doprava na deponii a zpět 314 JG 0 .0 0

Díl: 6 Ostatní
Střežení objektu v době výstavby a a demontáže - do předáni 
objektu uživateli a po převzetí k demontáži až do odvezení - 
pozn 10 dnů před předáním městu a pět dní po převzetí ke 
kompletní likvidaci Smluvní cena jako provozovatel při

192 55 běžném provozu stanového městečka HZS 360.00 180,00 04 800 00

Úklid a vyčištěni veškerých zařizení - vzhledem k předmětu 
účelu nájmu C O V ID  19 - kompletní desinfekce - zajišťují 
jednotlivý pronajimatelé sami po dokončení smluvního vztahu

193 56 účtováno ks 11,00 4 850,00 53 350,00

194 57 Zajištěni proškolení pracovníka - instalace vody - Paramo a s kpl 1,00 3 500,00 3 500 00

195 58 Zařízení staveniště kpi 1,00 15 000 00 ' UUU 00

196 59 Doprava režie Kpl 1,00 12 000,00 V ULiU 00

Celkem za 6 Ostatní 148 650,00

Stránka 3 z 3


